
Historická Olomouc – KVS/BOLHP, BHIOQ 

(20. dubna, 3. května, 9. května, 11. května) 
 

Pro splnění podmínek zápočtu je nutné absolvovat v některém z uvedených termínů 

společnou exkurzi po olomouckých památkách. Účastníci exkurze se přihlásí na jeden 

z uvedených termínů do STAGu a až poté připíší své jméno i k některé z olomouckých 

památek na archu vyvěšeném na nástěnce vedle Katedry společenských věd PdF UP, Žižkovo 

náměstí 5, 2. patro, Olomouc. Ke každé z uvedených památek se může na daný termín zapsat 

jen jeden účastník! K této památce si dotyčný z dostupné literatury a dalších zdrojů připraví 

krátký zasvěcený a poutavý výklad (cca 3-5 minut), který přednese v průběhu exkurze ostatním 

účastníkům a na jejím konci odevzdá v písemné podobě. Na základě splnění těchto povinností 

mu bude po skončení exkurze udělen zápočet. 

 

PhDr. Pavel Kopeček, Ph.D. 


